A continuación, se presentan los tiempos de respuesta a la atención y resolución de los 

incidentes atendidos durante el periodo comprendido entre el 01 al 31 de julio de 2025 del 

FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA “FORPO”, dando cumplimiento a los estipulado en 

el contrato.  

Durante el periodo mencionado, se atendieron ciento veintiún (121) incidentes registrados 

en la matriz “GP-FOR-10 FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA” el cual nos permitió calcular 

los tiempos de respuesta a los mismos. 

En la siguiente tabla se muestra que fueron ciento veintiún (121) casos atendidos, se clasifico 

con prioridad Baja, Ciento Diecinueve (119) incidentes fueron atendidos con tiempo de 

respuesta (entre 0 y 1 horas), dos (2) incidentes fueron atendidos con tiempo de respuesta 

(entre 0 y 2 horas).  

Lo anterior indica que por parte de Control Online International se dio cumpliendo a los